



## [Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Fəxrli Yaxınlaşdırılma Prosesindədir](#)

.Azərbaycan ordusu sığınacaq yerində Fəxrli yaxınlaşdırılma prosesindədir

Aranews : martın 25-i gecə saatlarında Qarabağda Fəxrli kəndi və ətrafındakı ərazilərdə Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən 14 yaralı və 2 ölümlü hadisə baş vermişdir. Nəticədə erməni tərəfinin 14 yaralı və 2 ölümlü hadisə baş vermişdir. Erməni ordusu Azərbaycan hərbçilərinin bu strateji qərarını qəbul etməkdən səsizdirlər. Rusiya silahlı qüvvələri də Azərbaycanlıları geri çəkilməyə məcbur etməmişdir. Bu bərdə erməni ordusu tərəfindən erməni mətbuatı məlumat yayıb

Eyni mənbə Azərbaycan tərəfinin erməni mətbuatının pilotsuz təyyarələrlə hücum etdiyini iddia edir

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin keçirdiyi mətbuat konfransında, hərbi ekspert Azad Səzad Fəxrli yaxınlaşdırılmasının əhəmiyyəti bərdə deyib ki, bu, Qarabağdakı nəticəni yaxınlaşdırmaqdır. 2020-ci ilin payızında uşaqların azad edilməsi ilə Azərbaycan ordusu Qarabağda cənub tərəfindən Xankəndi və ona bitişik ərazilərdə zərərli təhlükəni aradan qaldırmaq üçün əhəmiyyətli addımlar atmışdır. Fəxrli yaxınlaşdırılmasının azad edilməsi isə Azərbaycana qarşı Qarabağda geniş ərazilərin nəticəli şəkildə işğalına imkan vermir. Əslində, Fəxrli yaxınlaşdırılma prosesində erməni ordusu Azərbaycan ordusunu Xocalı ətrafında "yaxınlaşdırılma" qeyd edib ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri bir gecədə Fəxrli kəndini və ətrafındakı əraziləri təhlükəsizləşdirib və tutaraq ora yol keçməyə başlayıb.

Azərbaycan hərbçilərinin Fəxrli kəndini atmaq məqsədilə mədan nəticəni almaq, Rusiya silahlı qüvvələrinin isə bərdə daxil etməyi bildirilirdi. Bu səbəbdən Rusiya Müdafiə Nazirliyi formal bəyanat yayaraq bildirdi: "Dağ Qarabada silahlı qüvvələrin təhlükəsizliyini təmin etmək üçün zəruri addımlar atılacaq. Martın 25-də Rusiya Federasiyasının müdafiə naziri, ordu generalı Sergey Şoygu və Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənovun telefon danışıqları olub. Müdafiə idarələrinin rəhbərləri Dağ Qarabada təhlükəsizliyi təmin etmək üçün zəruri addımların atılmasını və Zaqafqaziyada təhlükəsizliyin təmin edilməsi üçün yolların axtarılmasını qeyd etdilər.

Bu gün Ukrayna müdafiə naziri ilə əlaqədar rəsmi Baknda mətbuat konfransında qalan Rusiya silahlı qüvvələrinin yaxınlaşdırılma prosesində keçirilən işlər və silahlı qüvvələrin daxil etməyi

Bu arada Birləşmiş Millət Təşkilatının son məlumatına görə Ermənistan və Azərbaycana qarşı edilən

BMT-nin məlumatında bildirilib ki, rəsmi və Bakda gərginləşən sərbəst olan hərəkətdən, ritorikadan kənarlaşdırılıb